

Ulusal Eczacılık Fuarı, sektörünün nabzını tutuyor



Dev Fuarçılık tarafından her yıl başarıyla gerçekleştirilen Ulusal Eczacılık Fuarı'nın (UEF) 8'ncisi 15-17 Mayıs 2009 tarihlerinde Uluslararası Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda ziyaretçileriyle buluşacak. "Eczacılık ve İlaç" konseptiyle eczacılık sektörüne yön veren Ulusal Eczacılık Fuarı'nın 8'incisinin hazırlıkları ise tüm hızıyla devam ediyor.

www.eczacilikfuari.com

"İlaç ve Eczacılık" konseptiyle 8'inci yılında yoluna devam eden Ulusal Eczacılık Fuarı her yıl olduğu gibi bu yılda eczacılık sektörünün nabzını tutacak. Her yıl daha da büyüyerek sektöre hizmet eden fuar, sektörün ilgili sivil toplum kuruluşlarının tam desteğini alacak. Bu anlamda T.C. Sağlık Bakanlığı İlaç Eczacılık Genel Müdürlüğü, T.C. Dış Ticaret Müsteşarlığı İstanbul Kimyevi Madde ve Mamulleri İhracatçıları Birliği, Pharmetic Girişimci Eczacılar Derneği, Klinik Farmakoloji Derneği, İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası, Kızılay, üniversiteler ve sektörün tüm bileşenleri yine Ulusal Eczacılık Fuarı Platformu'nda biraya gelecek.

En Geniş Tabanlı Eczacılık İhtisas Fuarı

7 yıl önce dünyadaki tüm örnekleri incelenip, geliştirilerek başlayan Eczacılık Fuarı, tüm sektör bileşenlerini aynı platformda toplayan ve alanında ülkenin en geniş tabanlı ihtisas fuarı olma özelliğini koruyarak sektöre öncülük ediyor.



Dev Ajans Başkanı Erhan GÖLBEY



“İlaç ve Eczacılık” konseptiyle eczacılık sektörüne yön veren Ulusal Eczacılık Fuarı’na eczacılar yoğun ilgi gösterdi.

Dev Ajans Başkanı Erhan Gölbe, 7 yıl önce dünyadaki tüm örneklerini inceleyerek ve geliştirerek bölgesel boyutta

İzmir’de başlattıkları Eczacılık Fuarı ile ilgili hedeflerinin tüm sektör bileşenlerini aynı platformda toplayan ve alanında ülkenin en geniş tabanlı ihtisas fuarı olma özelliğini koruyan bir boyutu yakaladıklarını söyledi. Gölbe, “Fuarımızda bugüne dek yaptığımız çalışmalarla sektörün tüm parçaları ile aynı platformda buluşacağı bir modeli yakaladık. Bu bağlamda, gücünü ülkemizdeki tüm eczacılarından alan Ulusal Eczacılık Fuarı, sektörün tüm bileşenlerini birleştirerek, eczacılık mesleğine daha iyi hizmet verecek” dedi.



2011 yılına kadar takvimde

8. Uluslararası Eczacılık Fuarı hazırlıklarının tüm hızıyla sürdüğünü kaydeden Dev Ajans Başkanı Erhan Gölbe, Eczacılık Fuarı’nın ulusal ve uluslararası fuar takvimlerinde 2011 yılına kadar yerini aldığını da dile getirdi. Gölbe ayrıca, “2011 yılına kadar 8 bin metrekare Uluslararası Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda planlamalarını tamamladığımız fuarımız önemli bir ivme gösteriyor. 2011 yılına kadar eczacılık fuarının nerede ve hangi tarihlerde yapılacağını, hangi katılımcı ve ziyaretçi grubu ile gerçekleşeceğini, kimlerle düzenleneceğini bugünden planlamış durumdayız” diye konuştu.

Katılımcı profili

Beşeri ilaçlar, OTC ürünleri, dermokozmetik ürünler, bitkisel ürünler, kişisel bakım ürünleri, itiyat ve kozmetik ürünler, eczane donanım ve ekipmanları, eczane sarf ve ambalaj malzemeleri, bebek ürünleri, diyabetik ürünler, ortopedik ürünler, tıbbi malzemeler ve cihazlar, sektörel yayınlar, hizmet sektörü ilgili kamu kuruluşları dernek, birlik ve vakıflar.

Ziyaretçi profili

Eczacılar, doktorlar, hastane yöneticileri ve çalışanlar, ilgili öğretim üyeleri ve öğrenciler, fuar ürün gruplarına yönelik üretici ve satıcılar, ilgili kamu kurum ve çalışanları, dernek, birlik ve vakıf üyeleri, medya temsilcileri.